

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MIKULÍK2303	Stavební úpravy v 1.np budovy č. 13 KNTB Zlín
O:	01	Stavební úpravy
R:	D.1.4.7-5	Technika prostředí staveb - slaboproudé rozvody - hrubé rozvody

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 14		Trasy	69 426,50					
1	Pol__0001	Držák svazkový 40, bezhalogenový	ks	250,00000	62,50	15 625,00		Vlastní
2	Pol__0002	Trubka PVC 16 p.o	m	100,00000	49,80	4 980,00		Vlastní
3	Pol__0003	Trubka PVC 23 p.o	m	50,00000	58,40	2 920,00		Vlastní
4	Pol__0004	Trubka PVC 36 p.o	m	15,00000	76,90	1 153,50		Vlastní
5	Pol__0005	Krabice KU 68	ks	25,00000	49,80	1 245,00		Vlastní
6	Pol__0006	Krabice přístrojová do parapetního kanálu	ks	5,00000	134,60	673,00		Vlastní
7	Pol__0007	Frézování drážky do 50x50 mm, zdivo, cihla plná	m	150,00000	78,00	11 700,00		Vlastní
8	Pol__0008	Frézování drážky do 50x50 mm, podlaha, beton	m	15,00000	198,00	2 970,00		Vlastní
9	Pol__0009	Odvoz a likvidace suti po drážkách, průřezech zdívem	t	0,50000	1 320,00	660,00		Vlastní
10	Pol__0010	Hmoždinka 10mm, včetně mosazného vrutu - osazená do zdi	ks	250,00000	8,60	2 150,00		Vlastní
11	Pol__0011	Vrtání otvoru do cihelné zdi, d=10mm, pro hmoždinku	ks	250,00000	14,40	3 600,00		Vlastní
12	Pol__0012	Pomocný podružný montážní materiál: zdíci materiál na drobné zapravení, sádra, stahovací pásy,, izolační pásy, drobný spotřební materiál	kpl	1,00000	3 750,00	3 750,00		Vlastní
13	Pol__0013	Průřez zdívem, cihlová zeď, tloušťka do 50cm	ks	25,00000	180,00	4 500,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MIKULÍK2303	Stavební úpravy v 1.np budovy č. 13 KNTB Zlín
O:	01	Stavební úpravy
R:	D.1.4.7-5	Technika prostředí staveb - slaboproudé rozvody - hrubé rozvody

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
14	Pol__0014	Průraz zdívkou, železobetonová zeď, d=20mm, síla zdi 300mm	ks	10,00000	300,00	3 000,00		Vlastní
15	Pol__0015	Nespecifikované pomocné montážní práce (zednické výpomoci, zapravení, bourací práce)	hod	25,00000	420,00	10 500,00		Vlastní
Díl: 799 Ostatní						48 000,00		
16	Pol__0016	Úklid staveniště	hod	20,00000	360,00	7 200,00		Vlastní
17	Pol__0017	Ostatní rozpočtové náklady	kpl	1,00000	30 000,00	30 000,00		Vlastní
18	Pol__0018	Doprava	kpl	1,00000	10 800,00	10 800,00		Vlastní
Celkem						117 426,50		